EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

Processo Seletivo nº 01/2020

O Município da Estância Climática de Campos Novos Paulista, neste ato pelo seu

representante o Prefeito Municipal JULIO CÉSAR DO CARMO, no uso de suas

atribuições legais e em consonância com a Legislação Municipal, Estadual e Federal e

em conformidade com o Edital do Processo Seletivo nº 001/2020, TORNA PÚBLICO o

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos para o

PROCESSO SELETIVO aberto pelo Edital nº 001/2020, conforme as seguintes

disposições:

Art. 1º - Fica DIVULGADO e HOMOLOGADO o Resultado e Classificação Final dos

Candidatos do Processo Seletivo nº 001/2020 de acordo com o critério de desempate

de maior idade entre os candidatos e damis regras estabelecidas no Edital de abertura

nº 01/2020.

Art. 2º - Para a contratação dos candidatos aprovados, será obedecida a classificação

do ANEXO I, conforme os critérios estabelecidos do Edital de Abertura nº 001/2020.

Art. 3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Estância de Campos Novos Paulista, 18 de março de 2020.

                                                                           assinado no original

JULIO CÉSAR DO CARMO
Prefeito Municipal

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

POS INSC

.

NOME DO CANDIDATO DATA Nº

FILHOS

RG L.P MAT C.E C.G TOTAL

1 168 Aline Cristina de Goes 12/05/1989 2 44.915.084-7 20,00 25,00 25,00 15,00 85,00

2 52 Eduarda Rosa Maio Carneiro 26/05/1993 1 48.757.991-4 25,00 20,00 25,00 15,00 85,00

3 70 Aparecida de Fátima Gerônimo 27/02/1973 2 30.596.463-X 15,00 20,00 25,00 20,00 80,00

4 03 Edilma Lucia de Lima Indalecio 30/05/1974 2 25.173.821-8 15,00 20,00 25,00 20,00 80,00

5 159 Walquiria Elisa Marques 09/03/1976 1 25.959.573-1 20,00 15,00 25,00 20,00 80,00

6 25 Sonia Aparecida de Oliveira Borges 30/06/1981 1 34.061.857-7 15,00 25,00 25,00 15,00 80,00

7 131 Luana Ferreira Diniz 08/06/1996 0 45.962.842-2 20,00 25,00 20,00 15,00 80,00

8 07 Josiele de Cassia Ribeiro de Souza 19/11/1997 0 54.999.109-8 20,00 25,00 25,00 10,00 80,00

9 146 Stephanie Conceição Pires Raimundo 27/05/1999 0 54.034.937-9 25,00 20,00 25,00 10,00 80,00

10 74 Ana Carolina Andrade de Camargo 22/01/1996 0 45.960.883-6 20,00 20,00 20,00 15,00 75,00

11 100 Fabiane Fioroni de Oliveira 18/05/1987 2 43.649.402-4 20,00 20,00 20,00 10,00 70,00

12 85 Artur Henrique Goffredo Dadalto 27/02/1988 0 40.097.065-X 20,00 20,00 15,00 15,00 70,00

13 44 José Eduardo Bié de Lima 14/05/1992 0 48.163.680-8 10,00 20,00 20,00 20,00 70,00

14 133 Kennya Juliane Bandeira de Souza 29/12/1991 1 64.302.193-0 15,00 20,00 20,00 10,00 65,00

15 95 Rafael de Jesus Benedito 11/10/2000 0 56.659.279-8 20,00 20,00 15,00 10,00 65,00

16 30 Jeliel Francisco Candido de Assis 03/02/2002 0 39.182.207-X 20,00 15,00 15,00 15,00 65,00

17 75 Roseli dos Santos Nascimento 15/04/1984 2 45.275.458-6 25,00 10,00 15,00 10,00 60,00

18 81 Ecta Alessandra Souza Oliveira 16/02/1993 0 48.757.950-1 20,00 25,00 10,00 5,00 60,00

19 101 Juliana Benevenuto 02/03/1995 0 45.695.714-5 15,00 15,00 10,00 20,00 60,00

20 123 Thais de Paula Silva 25/08/1995 0 50.036.343-2 10,00 20,00 15,00 15,00 60,00

21 66 Andreza Aparecida Gonçalves Raimundo 15/02/1997 0 45.963.466-5 15,00 15,00 10,00 20,00 60,00

22 169 hellen Caroline Guerreiro 24/04/1998 0 53.170.693-8 10,00 25,00 15,00 10,00 60,00

23 107 Thaiago Konecheff Ferreira 08/03/2000 0 53.340.796-5 10,00 20,00 15,00 15,00 60,00

24 73 Marcelli Sotero Santos de Carvalho 30/11/1983 1 40.498.846-5 20,00 15,00 10,00 10,00 55,00

25 86 Maristela de Souza Correia 03/05/1986 1 42.608.163-8 15,00 20,00 10,00 10,00 55,00

26 173 Graziella Caroline de Goes 25/01/1992 1 47.974.612-6 20,00 20,00 10,00 5,00 55,00

27 143 Monique Katia Eugenio da Silva 17/02/1992 1 48.612.584-1 10,00 10,00 20,00 15,00 55,00

28 01 ELetícia Leilane Alves 12/08/1992 1 60.796.323-2 10,00 20,00 15,00 10,00 55,00

29 160 Rodrigo Carlos de Oliveira 21/01/1995 0 41.427.125-7 15,00 15,00 10,00 15,00 55,00

30 68 Karolaine Kiani Cipriani 26/06/1997 0 38.265.495-X 15,00 15,00 10,00 15,00 55,00

31 92 Paulo Henrique da Silva 11/11/2000 0 54.999.113-X 15,00 15,00 10,00 15,00 55,00

32 162 Higor Miguel Pavim Lopes 06/01/2001 0 56.661.754-7 15,00 10,00 10,00 20,00 55,00

33 64 Rosimeire Cipriani da Silva 23/06/1990 0 46.639.659-4 15,00 10,00 15,00 10,00 50,00

34 127 Jessica Gomes Belizario 13/09/1991 1 48.050.898-7 15,00 20,00 5,00 10,00 50,00

35 79 Tayna Alessandra Iamarino Benino 29/09/1995 1 40.235.803-X 5,00 20,00 10,00 15,00 50,00

36 69 Naine Eliane Martins de Lima 10/05/1998 1 52.995.061-3 10,00 15,00 15,00 10,00 50,00

37 45 Suelen Silverio 26/09/1999 0 56.877.315-9 5,00 20,00 15,00 10,00 50,00

38 58 Ivone Boaventura de Carvalho 08/07/1970 1 23.799.041-3 10,00 5,00 15,00 15,00 45,00

39 172 Claudia Marcelina de oliveira 15/01/1982 2 43.264.762 15,00 10,00 15,00 5,00 45,00

40 158 Marcus Vinicius de Alcântara Goffredo 20/02/1985 2 35.366.992-1 10,00 15,00 10,00 10,00 45,00

41 164 Natalia Fabiana Catita dos Santos Domingos 01/10/1986 1 40.097.245-1 15,00 10,00 10,00 10,00 45,00

42 54 Elaine de Oliveira Alves 08/10/1987 1 40.097.151.3 10,00 15,00 10,00 10,00 45,00

43 96 Jesana de Souza Nogueira Silva 30/09/1989 0 44.915.108-6 15,00 10,00 10,00 10,00 45,00

44 29 Laine Consuelo Aparecida Pereira 03/06/1992 0 48.159.224-6 15,00 15,00 10,00 5,00 45,00

45 33 Ana Paula de Souza Sabino 22/10/1993 2 49.706.012-7 15,00 10,00 5,00 15,00 45,00

46 17 Karina Mendes Dias 07/08/1996 0 50.565.635-8 15,00 15,00 5,00 10,00 45,00

47 90 Marcelo Henrique dos Santos 15/09/1996 0 41.463.775-6 10,00 10,00 10,00 15,00 45,00

48 140 Romulo Henrique de Lima Geraldo 24/11/1997 0 51.360.602-3 20,00 10,00 10,00 5,00 45,00

49 72 Leonardo Ruiz Ruella de Oliveira 30/12/1998 0 57.982.231-X 15,00 10,00 5,00 15,00 45,00

50 02 Priciene Roberta da Silva Bitto 06/09/1999 0 56.937.483-2 15,00 20,00 5,00 5,00 45,00

51 171 Gabriela de Souza Galdino 25/03/2000 0 55.112.240-7 10,00 20,00 5,00 10,00 45,00

52 27 Leonardo Gustavo Farias da Silva 01/04/2000 0 54.930.106-9 15,00 10,00 10,00 10,00 45,00

53 19 Vitoria Raimundo Rondini Martins 20/05/2000 0 54.930.097-1 15,00 10,00 10,00 10,00 45,00

54 151 Nadia Isadora dos Santos 19/09/2000 0 56.409.767-6 10,00 10,00 10,00 15,00 45,00

55 34 Julia Ferraz de Almeida 06/02/2001 0 50.294.475-6 10,00 15,00 10,00 10,00 45,00

56 153 Marcilene Beatriz Ignácio 27/09/2001 0 57.015.705-5 10,00 20,00 5,00 10,00 45,00

57 178 Keren Judith de Souza Balbino 06/071993 1 48.758.694-3 15,00 15,00 10,00 5,00 45,00

58 91 Karina Alves Ferreira Bussoni 13/101979 3 32.139.861-0 10,00 10,00 10,00 15,00 45,00

59 50 Teresa de Almeida Ferreira Bertoloto 29/07/1974 2 29.183.546-6 10,00 5,00 15,00 10,00 40,00

60 24 Simone Rosa Nascimento Viana 25/01/1987 0 40.097.140-9 10,00 15,00 5,00 10,00 40,00

61 32 Glasiele Ramos Piva 18/04/1988 4 41.587.020-3 10,00 15,00 5,00 10,00 40,00

62 20 Joice Emiliano Elio 11/02/1989 2 44.587.340-1 15,00 15,00 10,00 0,00 40,00

63 182 Gislaine de Brito Aragão 27/12/1992 2 48.756.608-7 5,00 5,00 20,00 10,00 40,00

64 181 Igor Augusto Vieira da Costa 18/04/1993 0 48.758.116-7 5,00 15,00 10,00 10,00 40,00

65 28 Nataly Roberta de Souza Batista 09/01/1995 0 45.792.063-4 5,00 20,00 5,00 10,00 40,00

66 128 Thais Gomes Belizário 17/07/1995 0 41.428.555-4 15,00 15,00 5,00 5,00 40,00

67 15 Henrique Eduardo Lima de Souza 14/09/1995 0 45.654.994-8 5,00 10,00 25,00 20,00 40,00

68 57 Jordana Maria Candido Gomes 09/10/1995 0 46.029.537-8 10,00 15,00 5,00 10,00 40,00

69 67 Vitoria Daiane de Carvalho Araújo 19/02/1997 1 41.080.928-7 5,00 15,00 5,00 15,00 40,00

70 150 Meire Elen Fernanda de Oliveira 09/01/1998 1 52.683.369-X 15,00 10,00 10,00 5,00 40,00

71 145 Daniely Mara da silva Teodoro 17/11/1998 1 45.975.224-8 10,00 15,00 5,00 10,00 40,00

72 78 Karla Stephanie Aparecida Araujo 18/05/1999 0 56.769.515-3 10,00 15,00 5,00 10,00 40,00

73 152 Vanessa Ignácio 05/11/1999 1 54.930.188-4 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

74 65 Thalias da Silva 03/12/1999 0 54.999.112-8 20,00 10,00 0,00 10,00 40,00

75 147 Jessica Cristina Duarte de oliveira 06/11/2000 2 55.689.522-8 10,00 10,00 10,00 10,00 40,00

76 129 Erick Bryner de Souza 28/04/2001 0 60.163.935-2 10,00 15,00 5,00 10,00 40,00

CARGO: PEB I

POS. INSC. NOME DO CANDIDATO D. NASC N.FILHOS RG L.P MAT C.E C.G TÍTULO TOTAL

1 22 Manoel Henrique Lopes da Cunha 30/03/1977 0 26.308.055-9 25,00 15,00 25,00 20,00 5,00 90,00

2 110 Elenice Moreira da Silva 08/08/1977 1 27.530.965-4 25,00 5,00 25,00 25,00 0,00 80,00

3 8 Elaine Cristina de Souza Lima 23/03/1978 3 32.046.989-X 20,00 15,00 25,00 20,00 0,00 80,00

4 39 Fernanda Aparecida Schink Alcantara 12/10/1979 2 34.978.404-8 25,00 15,00 20,00 15,00 5,00 80,00

5 43 Gisleide Tristão Franco de Alcantara 10/02/1981 2 40.097.518-X 10,00 25,00 15,00 20,00 5,00 75,00

6 115 Gessica Andrieli do Nascimento 30/12/1985 1 40.610.139-5 20,00 25,00 15,00 10,00 5,00 75,00

7 16 Bianca Gonçalves Mendes Dias 12/03/1991 0 47.347.801-8 20,00 15,00 15,00 15,00 5,00 70,00

8 62 Antonia Gonçalves Dantas 01/04/1970 3 21.967.420-6 15,00 5,00 25,00 10,00 5,00 60,00

9 126 Maria Lúcia Antonangelo 14/06/1965 0 16.910.012 15,00 10,00 15,00 10,00 5,00 55,00

10 63 Viviane Ribeiro 07/08/1980 0 33.076.976-5 10,00 10,00 20,00 15,00 0,00 55,00

11 114 Vanessa Cristina Barbosa dos Santos 05/11/1982 1 42.244.510-1 15,00 20,00 20,00 0,00 0,00 55,00

12 59 Mariana Hapuque Palharini 08/12/1992 1 48.939.121-7 5,00 15,00 15,00 15,00 5,00 55,00

13 83 Fabia Aparecida Marques Rodrigues 20/12/1993 1 49.450.061-X 15,00 15,00 10,00 15,00 0,00 55,00

14 5 Maria Lucinete dos Santos Botelho 14/02/1984 1 43.359.247-3 10,00 20,00 15,00 5,00 0,00 50,00

15 98 Karine Grazieli da Silva 28/11/1988 1 42.244.188-0 0,00 25,00 10,00 10,00 5,00 50,00

16 113 Viviane Michelle de Oliveira 27/09/1980 2 34.293.572-0 5,00 20,00 10,00 10,00 0,00 45,00

17 109 Raquel de Oliveira Soares da Silva 16/12/1981 1 33.126.506-0 15,00 10,00 15,00 5,00 0,00 45,00

18 121 Claudia Mendonça 02/02/1985 2 43.358.908-5 0,00 15,00 15,00 10,00 5,00 45,00

19 180 Sandra Regina Ribeiro Souza Mira 12/04/1971 2 24.710.379 10,00 15,00 10,00 5,00 0,00 40,00

20 82 Alessandra de Souza 31/12/1982 2 35.099.169-8 10,00 10,00 5,00 15,00 0,00 40,00

21 167 Aparecida Fátima Brechó de Andrade 29/05/1983 2 29.458.828-0 10,00 10,00 15,00 5,00 0,00 40,00

22 84 Adriana Marques Rodrigues 14/05/1993 0 48.752.810-4 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 40,00

23 148 Fabiana Fonseca Felix de Souza 19/11/1995 0 41.528.394-2 5,00 10,00 20,00 5,00 0,00 40,00

CARGO: PEB II

POS. INSC. NOME DO CANDIDATO D. NASC. N.FILHOS RG L.P MAT C.E C.G TÍTULO TOTAL

1 60 Mariana Hapuque Palharini 08/12/1992 1 48.939.121-7 20,00 20,00 25,00 20,00 5,00 90,00

2 139 Luis Henrique Garcia 06/09/1990 0 46.642.725-6 15,00 25,00 20,00 20,00 5,00 85,00

3 103 Franciele Aparecida de Lima 16/03/1980 2 34.513.037-6 25,00 10,00 20,00 25,00 0,00 80,00

4 94 Laudiciane Renata Garcia 11/02/1972 1 24.509.250-X 15,00 20,00 15,00 25,00 0,00 75,00

5 42 Gisleide Tristão Franco de Alcantara 10/02/1981 2 40.097.518-X 20,00 5,00 25,00 20,00 5,00 75,00

6 6 Maria Lucinete dos Santos Botelho 14/02/1984 1 43.359.247-3 20,00 15,00 15,00 25,00 0,00 75,00

7 155 Aline Giovana da Silva Venâncio
Fabricio

05/08/1985 2 40.585.884-X 20,00 15,00 20,00 20,00 0,00 75,00

8 40 Fernanda Aparecida Schinke Alcantara 12/10/1979 2 34.978.404-8 15,00 10,00 20,00 20,00 5,00 70,00

9 35 Juliana de Oliveira 16/01/1987 1 45.872.264-9 20,00 5,00 25,00 15,00 5,00 70,00

10 99 Karini Grazieli da Silva 28/11/1988 1 42.244.188-0 25,00 15,00 10,00 15,00 5,00 70,00

11 23 Manoel Henrique Lopes da Silva 30/03/1977 0 26.308.055-9 15,00 0,00 20,00 25,00 5,00 65,00

12 18 Bianca Gonçalves Mendes Dias 12/03/1991 0 47.347.801-8 10,00 10,00 25,00 15,00 5,00 65,00

13 149 Fabiana Fonseca Felix de Souza 19/11/1995 0 41.528.394-2 15,00 10,00 20,00 20,00 0,00 65,00

14 183 Ariane Pereira 15/10/1992 0 48.236.867-6 20,00 10,00 15,00 15,00 0,00 60,00

15 124 Maria Lucia Antonangelo 14/06/1965 0 16.910.012 10,00 0,00 20,00 20,00 5,00 55,00

16 80 Joselina de Fátima Barbosa Garbin 10/09/1957 0 7.670.265-0 10,00 0,00 20,00 10,00 5,00 45,00

CARGO: PEB III – INGLÊS

POS. INSC. NOME DO CANDIDATO D.NASC. N. FILHOS RG L.P MAT C.E C.G TÍTULO TOTAL

1 122 Maria Lina Rocha da Silva 09/09/1985 2 40.097.277-3 25,00 15,00 20,00 25,00 0,00 85,00

2 38 Mauricio Makino 02/01/1970 2 18.331.934-5 25,00 10,00 15,00 25,00 5,00 80,00

CARGO: PEB III – ARTES

POS INSC. NOME DO CANDIDATO NASC. N.FILHOS RG L.P MAT C.E C.G TÍTULO TOTAL

1 61 Viviane Ribeiro 07/08/1980 0 33.076.976-5 20,00 10,00 15,00 15,00 0,00 60,00

2 134 José André Dias 18/02/1989 0 44.490.677-0 15,00 10,00 10,00 15,00 0,00 50,00

CARGO: PEB III – EDUCAÇÃO FÍSICA

POS INSC. NOME DO CANDIDATO NASC FILHOS RG L.P MAT C.E C.G TÍTULO TOTAL

1 137 Thais Cristina Bueno Rodrigues 09/05/1998 0 53.170.691-6 25,00 5,00 25,00 25,00 0,00 80,00

2 88 Creoci Aparecida Vieira 07/11/1985 0 40.097.263-3 20,00 15,00 20,00 20,00 0,00 75,00

3 144 Lenoel Gabriel da Silva Venancio 11/04/1995 0 45.618.133-7 20,00 5,00 20,00 25,00 5,00 75,00

4 157 Marcus Vinicius de Alcantara
Goffredo

20/02/1985 2 35.366.992-1 15,00 15,00 15,00 10,00 0,00 55,00

5 142 Luani Caroline Eugenio da Silva 18/04/1994 0 41.650.726-8 10,00 15,00 15l00 15,00 0,00 55,00

6 138 Saleti Bertoleza Inigo 24/03/1992 0 48.045.238-6 15,00 10,00 5l00 20,00 0,00 50,00

7 89 Tatiana Aparecida Rodrigues 25/10/1984 0 45.573.633-9 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 40,00

CARGO: DENTISTA (Programa Sorria São Paulo)

POS. INSC. NOME DO CANDIDATO NASC N.FILHOS RG L.P MAT C.E C.G TÍTULO TOTAL

1 4 Giovana Ferreira Silva 20/07/1996 0 45.961.057-0 15,00 15,00 25,00 20,00 0 75,00

2 104 Julia Franco Gabas 25/07/1998 0 39.077.883-7 10,00 20,00 20,00 15,00 0 65,00

CARGO: AUXILIAR DE DENTISTA

POS INSC NOME DO CANDIDATO NASC. N.FILHOS RG L.P MAT C.E C.G TÍTULO TOTAL

1 177 Angélica Cordeiro Bueno 29/08/1981 2 40.097.765-4 10,00 10,00 10,00 15,00 0,00 45,00